Департамент профессионального образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

‚
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИИ КОММУНАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ОГБПОУ «ТКСТ»)

О зачислении слушателей

1.Зачислить с

по профессиям «Штукатур; маляр строительный»,
месяцев:

9
9

ри

м

м

01.09.2023

20 (5.

года

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 226 кпп

В соответствии с решением Приемной комиссии, протокола № 9 от 24

августа 2023г.

в состав слушателей для освоения программы
профессиональной подготовки (ШТ) по очной форме обучения за счет бюджетных средств

Бикбулатова Салавата Рустамовича
Винокурова Николая Витальевича
Гордеева Александра Станиславовича
Горячева Ивана Владимировича
Заспанова Андрея Александровича
Климова Романа Андреевича
Корчуганова Романа Александровича
Матвеева Виктора Алексеевича
Подболотского Никиту Владимировича

10. Пронина Валерия Алексеевича
11. Рудакова Артёма Анатольевич
12. Шаркеза Виктора Андреевича

2. Контроль за исполнением настоящего приказа в
Роднову Д.М.

Директор

Согласованно:

Исполнитель: секретарь учебной части
КарташеваЕ.А..

(4,4545 балла)
(4,1818 балла)
(4,6666 балла)
(4,2500 балла)
(3,3125 балла)
(4,4285 балла)
(4,5000 балла)
(4,4166 балла)
(4,7272 балла)
(4,4167 балла)
(3,9166 балла)
(4,1666 балла)

«> рыа

№ 173 со сроком обучения 1 года 10

ны на заввдующую отделением

Казанцев А.С.

Роднова Д.М.

Науменко А.Д.